

**Uchwała Nr LIX/366/13
Rady Miejskiej w Kętrzynie
z dnia 12 grudnia 2013 r.**

o zmianach w budżecie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 938) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 zm. Dz. U. z 2009 r. nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 2010 r. nr 96 poz. 620, nr 108 poz. 685, nr 152 poz. 1020, nr 161 poz. 1078, nr 226 poz. 1476, nr 238 poz. 1578, Dz. U. z 2011 r. nr 171 poz. 1016, nr 178 poz. 1061, nr 197 poz. 1170) **Rada Miejska uchwała:**

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 77.523 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77.523 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.
4. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w 2013 roku o kwotę 50.000 zł do wysokości 7.977.288 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 2

1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały.
2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do uchwały.
3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do uchwały.

§ 3

W załączniku nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie nr LVII/346/13 z dnia 14 listopada 2013 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. W dziale 600 (Transport i łączność) w kol. 5 kwotę (-) 374.300 zastępuje się kwotą (+) 8.700, w kol. 6 kwotę 5.654.457 zastępuje się kwotą 6.037.457, w kol. 8 kwotę 2.018.757 zastępuje się kwotą 2.401.757.

2. W rozdziale 60016 (Drogi publiczne gminne) w kol. 5 kwotę (-) 374.300 zastępuje się kwotą (+) 8.700, w kol. 6 kwotę 4.359.457 zastępuje się kwotą 4.742.457, w kol. 8 kwotę 1.263.757 zastępuje się kwotą 1.646.757.
3. W grupie (inwestycje i zakupy inwestycyjne) w kol. 5 kwotę (-) 380.000 zastępuje się kwotą (+) 3.000, w kol. 6 i 8 kwotę 1.263.757 zastępuje się kwotą 1.646.757.
4. W dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) w kol. 5 kwotę (+) 53.800 zastępuje się kwotą (-) 329.200, w kol. 6 kwotę 4.683.994 zastępuje się kwotą 4.300.994, w kol. 8 kwotę 1.147.191 zastępuje się kwotą 764.191.
5. W rozdziale 70095 (Pozostała działalność) w kol. 5 kwotę (+) 3.800 zastępuje się kwotą (-) 379.200, w kol. 6 kwotę 3.915.491 zastępuje się kwotą 3.532.491, w kol. 8 kwotę 979.191 zastępuje się kwotą 596.191.
6. W grupie (inwestycje i zakupy inwestycyjne) w kol. 5 wstawia się kwotę (-) 383.000, w kol. 6 i 8 kwotę 979.191 zastępuje się kwotą 596.191.

§ 4

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą:

Dochody ogółem	69.681.850 zł
Dochody własne	60.254.832 zł
Dochody zlecone	9.427.018 zł
Wydatki ogółem	79.028.874 zł
Wydatki własne	69.601.856 zł
Wydatki zlecone	9.427.018 zł
Deficyt	9.347.024 zł
Przychody budżetu	12.173.149 zł
§ 952 Kredyty	5.500.000 zł
§ 950 Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy	2.885.602 zł
§ 957 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych	3.787.547 zł
Rozchody budżetu	2.826.125 zł
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów	2.826.125 zł

§ 5

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do uchwały.

§ 6

Uchwałą wykona Burmistrz Miasta.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku budżetowym i podlega ogłoszeniu.



PRZEWODNICZĄCA
RADY MIASTA
w Kępno
Stanisław Węchur
Stanisław Węchur